
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГАТЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ

29.09.2023 г. Гатчина №

О создании психолого-педагогического консилиума 
на 2023-2024 учебный год

На основании положения о психолого-педагогическом консилиуме МБОУ 
«Гатчинская СОШ №2», с целью создания оптимальных условий обучения, 
развития, социализации и адаптации обучающихся посредством психолого
педагогического сопровождения.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать и организовать работу психолого-педагогического консилиума в 
2023-2024 учебном году в следующем составе:
Бойцова А.А., зам. директора по УВР, председатель ППк,
Хохлачева Т.Г., социальный педагог, секретарь ППк,
Мординсон Н.В., педагог-психолог.

2. Утвердить план работы ППк на 2023-2024 учебный год
3. Общее руководство ППк оставляю за собой.

Директор школы: ^

С приказом ознакомлены:

^  Г Б . Кульбака

C L J-t / / / ?  I  ‘ХУ. @ 9.

i f f t ' /


